
Popis produktu
Kusů Povrchová úprava Vnější rozměry Další specifikace Ilustrační fotografie

Rehabilitační lehátko / 

odpočinkový stůl 
8

dřevěná masivní konstrukce ve 

světlé úpravě bez moření,                                     

polstrování na ložné ploše, barva 

polstrování   

délka 200, šířka 65, výška 60 cm

včetně spodní police, bez ústního 

otvoru, barva polstrování světle 

modrá, polohovatelné záhlaví, 

syst.Rostomat

Zahradní lehátko 16

plastová konstrukce 

(polypropylen) s transpirační 

(vyměnitelnou) textilií (PVC síť), 

vhodné pro vnitřní i venkovní 

provedení, nosná konstrukce 

podepřená obloukem v rámu, s 

rozšířenou základnou noh

99x70x204 rám hnědý/potah modrá viz foto

Zahradní lehátko 16

plastová konstrukce 

(polypropylen) s transpirační 

(vyměnitelnou) textilií (PVC síť), 

vhodné pro vnitřní i venkovní 

provedení, nosná konstrukce 

podepřená obloukem v rámu, s 

rozšířenou základnou noh

99x70x204
rám hnědý /potah krémová bílá vi 

foto

Židle s područkami 12 plast

výška:86, šířka58,5, hloubka 57, 

výška sedu 46,5, výška područek 

65,  sedáka a podnož:100%PP, 

nosnost 200 kg

šedo hnědá, perforace na 

opěradle a sedáku

Šedo hnědý plastový zahradní stůl 3 plast, polypropylen, skel. vlákno
výška 74, šířka 70 cm, hlouba 70 

cm, odolnost UV záření
šedo hnědá, perforace na desce

Šedo hnědý plastový zahradní 

stolek 60,5 cm
10 plast, polykarbonát

průměr 60,5 cm, výška 76,5 cm, 

odolnost UV záření
šedo hnědá, peforovaná na desce

Červená plastová barová židle 76 

cm
2

plast, sedák a podnož z 

polykarbonátu

výška 97, šířka 49, hloubka 51, 

výška sedu 76 cm, 

červená barva, perforace na 

opěradle a sedáku

Světle modrá plastová zahradní 

židle 
28 plast, sedák a podnož 100% PP

výška 83, šířka 49, hloubka 54, 

výška sedu 47, hloubka sedu 54 

cm, nosnost 200 kg

světle modrá, perforace na 

opěradle a sedáku

Světle modrý plastový zahradní 

stolek 60,5 cm
5 plast, polykarbonát

průměr 60,5 cm, výška 76,5 cm, 

odolnost UV záření
světle modrá, perforace na desce

Příloha č. 3: Vybavení Aquacentra Šternberk

1 / 10



Židle   48
nohy -chromovaná ocel , sedák - 

laminátová HPL vrstva, barva bílá

výška 87, šířka sedáku 51, hloubka 

sedáku 55, výška sedu 46 cm

Kostra: nohy z chromované

ocelové kulatiny Ø 20 mm,

ocelové dorazy, možnost

stohování 10 ks a více, univerzální

podlahové kluzáky v bílé barvě;

Skořepina: z tvarované překližky,

vrchní strana z odolné HPL 0,9

silné laminátové vrstvy, odolává

UV záření, odolnost proti

poškrábání a povrchovému

poškození odolává

cigaretovémuzažloutnutí 

nepřijímá vzdušnou vlhkost

Lavice do čekáren 3

Kostra: boční strany s ohnutých 

ocelových profilů Ø 35 mm, sedací 

traverza z pravoúhlých ocelových 

profilů 40 x 80 mm

povrch upravený práškováním do 

alu-optik barvy

plastové podlahové kluzáky se 

stavitelnými šrouby

Kovové lavice do čekáren s 

extrémně odolnými sedáky s HPL, 

sedáková tvarovka s vrchní 

vrstvou z HPL laminátu síly 0,9 

mm, odolává prostorové vlhkosti, 

3 sedáky v řadě, barva bílá

Lavice do čekáren 2

Kostra: boční strany s ohnutých 

ocelových profilů Ø 35 mm, sedací 

traverza z pravoúhlých ocelových 

profilů 40 x 80 mm

povrch upravený práškováním do 

alu-optik barvy

plastové podlahové kluzáky se 

stavitelnými šrouby

Kovové lavice do čekáren s 

extrémně odolnými sedáky s HPL, 

sedáková tvarovka s vrchní 

vrstvou z HPL laminátu síly 0,9 

mm, odolává prostorové vlhkosti, 

4 sedáky v řadě, barva bílá

plastové zahradní křeslo, šedo 

hnědé
8 plast (100% PP)

výška 87, šířka sedáku 67, 

hloubka sedáku 71, výška sedu 42 

cm

nosnost 200 kg, barva šedo hnědá

Šedý látkový podsedák 8
akrylová vlákna, výplň 

polyuretanová pěna
57 x 52,5 cm, výška 7,5 cm

barva šedá, praní na 30°C, gramáž 

240 g / m2, odolnost UV záření

teleskopická zástěna 6
rozměr složené zástěny 75 - 85 

cm 

skládá se z teleskopické tyče a 

držáku teleskopické tyče, po 

sklopení ke zdi je od zdi vzdálen 8 

cm

lavičky do šaten hliníkové 18
AL konstrukce provedení elox 

střbrná a sedáky z HPL materiálu 

12 mm béžová

šířka 120 cm, výška 42cm, hloubka 

40cm 

provedení pro sportoviště (vyšší 

zatížení)

Vstupní hala - 102 1

Denní místnost - 142 1

Recepce - 201 1

Úpravna - 209 1

Bufet - 260 1

Plavčík - 247 1

Wellness - 236 1

Odpočívárna - 240 1

Denní místnost - 304 1

Kancelář vedoucí - 305 1

Kancelář - 306 1

Klubovna - 310 1

Klubovna - 321 1

Galerie - 315 1

Stůl 1200x800 mm, deska bukový 

dekor, konstrukce šedá RAL9006
14 1200x720 mm barva světle šedá/buk

Konstrukce z lakovaných ocelových 

profilů, rám 35x20 mm a nohy 30×30 

mm na rektifikačních šroubech pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy. 

Standardní výška stolu 720 mm. 

Deska z dřevotřísky o tloušťce 18 mm 

s melaminovým potahem v bukovém 

dekoru, hrany z ABS 2 mm proti 

mechanickému poškození.

Dodávka nábytku do určené plochy v rozsahu dle Specifikace truhlářských výrobků

2 / 10



Kancelářský stůl do dílny 1 lamino, antracit/šedá pracovní deska min 1600x600mm x

Židle, červená/chrom 1 Materiál: chrom / plast

(ŠxHxV): 35x35x43 / 55 cm, výška 

sedu: 43/55 cm

hloubka sedu: 32 cm, nosnost: 90 kg

nosnost 90 kg, na kolečkách

kancelářské křeslo s područkami, 

šedo-černé 3

materiál - látka, čalounění
délka 64, hloubka 60, výška 115-125, 

výška sedu 46/56 cm

 funkce MULTIBLOCK / hliníková 

základna / nastavitelný podhlavník / 

nastavitelné područky / výsuvné 

sedadlo, otočné, látka / síť, barva: 

černo - šedá, nosnost 110, hmotnost 

kancelářská židle s područkami 3

čalouněná, látka/síť, barva čeno šedá

 64/63/120-130/45-55 cm, funkce 

MULTIBLOCK PLUS / hliníková 

základna / nastavitelný podhlavník / 

nastavitelné područky / nastavitelná 

oblast podpory zad, látka / síť, barva: 

černo - šedá, nosnost 110 kg

Pojízdný kontejner pod psasí stůl, 1 lamino, šedá nebo antracit 4 zásuvky uzamykatelné

dvouskříňky pro zaměstnance s 

lavičkou
8 korpus šedá/modrá dvířka

Celková výška 180-190cm, šířka 

60cm, hloubka 50cm + sedák 30cm

Materíák plech min 0,6mm, výztužné 

prvky ve dveřích, účinné větrání, 

uzamykání viz fotografie

dvouskříňky pro zaměstnance s 

lavičkou
10 korpus šedá/oranž. dvířka

Celková výška 180-190cm, šířka 

60cm, hloubka 50cm + sedák 30cm

Materíák plech min 0,6mm, výztužné 

prvky ve dveřích, účinné větrání, 

uzamykání viz fotografie

Kovová policová stříň 1 Plechová, šedá 1950x1200x500mm, 4 police nosnost police 50kg

gumová čistící rohož před dveře 2
gumová pryž s náběžnými hranami, 

černá
90x150cm

Gumová čistící rohož s s výrazným 

protismykovým účinkem

čistící rohož zádveří 2 antrcit 120x90 cm
kobercová rohož s s výrazným 

protismykovým účinkem

Věšáky na oblečení samostojné 3 černá nebo tmavě čedá výška 170-180cm těžký základ

3 / 10



Nástěnné hodiny 30 cm 8
rámeček stříbrná barva, ciferník bílá, 

popisy a ukazatele černá
30 - 40cm napájení baterie AA

Odpadkový koš venkovní 2 černá/chrom min 240x240x600mm kovový, čtyřhranný

Zásobník na toaletní papír Jumbo 

240 mm
24 Nerez matná (bez vysokého lesku) 282x260x117 mm na stěnu

Polička do sprch nerezová rohová 4 Nerez matná (bez vysokého lesku) šířka min. 190 mm na stěnu, rohová

Zásobník na papírové ručníky typu 

ZZ (25x23cm)
14 Nerez matná (bez vysokého lesku)

pro kapacitu 250-350 ručníků, 

nástěnný

Nástěnný odpadkový koš bez víka 43 Nerez matná (bez vysokého lesku) 25L
Nástěnný, povolena varianta s oblými 

rohy

Přebalovací pult nástěnný sklopný 4 šedá - plast
hloubka při sklopeném stavu 

max.15cm
Nástěnný  

Zrcadlo 21 x
40 x 60 cm, pro nalepení  na stěnu, se 

sámkem po obvodě
na stenu

Dávkovač na dezinfekci samostatně 

stojící
2 Nerez matná (bez vysokého lesku) x

Na tekutinu - ne gel, volně stojící na 

podlahu s těžkou základnou, 

bezdotykový

Regál plech, lak 6 polic 4 bílá 1800x750x300 mm
6 polic, nosnost buňky 75 kg, 

šroubované spoje

Regál plech, lak 6 polic 26 bílá 2000x1000x400 mm
6 polic, nosnost buňky 80 kg, 

šroubované spoje

Skříňka na klíče 70 klíčů 1 lakovaná šedá 70 klíčů nástěnná

vozíky klecové nerez 2 stříbrná, pozink 1665x710x805 mm    + 4 police

vozík na prádlo do sauny 2 nerez 820x520 mm sklopné madlo

4 / 10



Záchytná vana do skladu chemie 2 plast 1300x1300 mm, výška 300mm

odolné vůči chydroxidu sodnému, 

chlornanu sodnému a kyselině sírové 

akumulátorové

Záchytná vana do skladu chemie 3 plast 1300 x 680 mm, výška 300 mm

odolné vůči chydroxidu sodnému, 

chlornanu sodnému a kyselině sírové 

akumulátorové

trezor mechanický na klíč 2 černá  350x250x280mm (v/š/h) mechanický, 2 klíče

trezor elektronický 1 černá
vnitřní rozměry min 345x245x185mm 

(š/v/h)

elektronický na číselný kod, korpus 

min 2mm, dveře min.4mm

nůžky na formáty na papír 1 x x délka řezu 320mm

Popisovací magnetická tabule 5 bílá, rám stříbrná 1200 x 900 mm nemagnetická, hliníkový rám

Reklamní stojan áčko 2 hliníkový rám 585 x 835 mm obvodové lišty cvak-cvak

řetěz plastový 1 plast červeno bílý 50 bm

Vrtačka - utahovačka ACCU s 

nabíječkou a dvěma akumulátory
1 x x

2 ks akumulátor Li-ion 18V/1,5 Ah, 

nastavitelný moment utažení, 

motorová brzda, příklep

Úhlová bruska 1 Protiprachová úprava rotoru a statoru x
Úhlová bruska, min.1000W, průměr 

kotouče 150mm, 10.000 ot/min.

Kombinované vrtací a sekací 

pneumatické kladivo (vyměnitelná 

hlava)

1 x Hmotnost max 3 kg bez vrtáku

Min. 750W, upínání SDS plus + hlava 

na běžné vrtáky (vyměnitelná hlava - 

klik)

Vysokotlaký čistící stoj bez ohřevu 1 x x
Autorizovaný servis do 50km, výkon 

150bar, hadice 15m, navíjecí buben

Sekačka na tránu 1 Buben sekačky kovový autorizovaný servis do 50km

benzínová, nůž min.51cm, objem koše 

min. 60L, s pojezdem, min.jmenovitý 

výkon motoru 3,6 kW

Křovinořez 1
Síla struny 2,5mm, strunová hlava a 

trojcípý núž v sestavě
autorizovaný servis do 50km

benzínová, struna záběr min.40cm, 

motor min.1,5HP, dělitelná hřídel 

není podmínkou

5 / 10



Přenosné světlo se stojanem LED 1 stojan kovový x Led min 20W/230V

Maska celoobličejová 2 x L

Komfortní široké zorné pole s 

polykarbonátovými zorníky jsou 

odolné poškrábaní a nárazům. 

Maska má výdechový ventilek 

Cool Flow pro menší odpor při 

dýchání.

Souprava se sypkými sorbenty 1 plast modrá nádoba 60L x

odhrnovač na sníh 1 plast / Al x
kovová lišta na konci lopaty, 

ergonomická násada

Přepravní bedna plastová 1 plast, šedá 800x600x420mm nosnost 30kg

Úklidový vozík 1 chrom x

2x vědro min 15L, ždímačka, závěsný 

košík na čistící prostředky, rámeček 

na odpadkový koš, držák na mop

Dílenský ponk  1,5m 1 buk, nebo buková spárovka min.1500 x 680 x 830 mm konstrukce ocel

Sada nářadí v pojízdném stolku 1
ocelový lakovaný plech, 5 

uzamykatelných zásuvek

x

1/2" nástrčné klíče s ráčnou (10-32mm) 21ks, 

1/4" nástrčné klíče s ráčnou (3-13mm) 21ks, 5x 

různé Kleště, 6x ploché a 6x křížové šroubováky, 

Sada nástrčných klíčů, bitů a imbusáky 29Ks, 

14x kombinované klíče 6-24mm, 2x kladiva, 

Svěrák 100mm 1 lak x
čelisti min.100mm, délka upnutí 

min.100mm

Žebřík Al 1 hliníkový, síla stěny min. 1,2mm 3x 11 příček, celková délka nosnost 150kg, třídílný, 

Hliníkové schůdky 5 stupňů 1 hliníkový, síla stěny min. 1,2mm x tloušťka stěny profilu 1mm

Rudl na chemii 1 lak nosnost 250kg Kola plná

Rudl na bedny 1 lak nosnost 250kg Kola plná

Hadice 4 modrá nebo zelená 3/4"  25bm (19/26mm) 10 bar, 40°C, 

6 / 10



Elektrikářská brašna s nářadím 1 brašna textilní x

zkoušečka napětí 190mm, fázovka, 

nože odizolovací, kleště siko 

250mm, kleště na káble 250mm, 

kleště rovné úzké 200mm, kleště 

zahnuté úzké 200mm, kleště na 

káble 145mm, kleště kombinované 

180mm, kleště boční štípací 160mm, 

šroubováky:PH 0x60mm, PH 

1x80mm, PH 2x100mm, PL 3x75mm, 

PL 4x100mm, PL 5,5x125mm, PL 

6,5x150mm

Prodlužovačka buben 25m 2 černá x

Venkovní prodlužovací kabel na 

bubnu 25 m / 4 zás. / černý / guma-

neopren / 230V / 2,5 mm2

velká skluzavka 150 cm 1 recyklovaný plast Rozměr: 101 x 96 x 159 cm

zelená/zelená, vestavěná madla 

pro pohodlný a bezpečný výstup 

nahoru, kluzná dráha 150 cm, 

mírný sklon

LIGHT zdravotnická brašna - voděodolná 1
Hmotnost 1,23 kg, Rozměr včetně 

kapes: 44 x 25 x 27 cm

Materiál tarpaulin, červená barva, 

objem 21,6 l

Lékárnička na zeď -bílá, vybavená pro 

15-50 osob
2 vnější obal - plast 31,5x42x15 cm

Náplň do lékárničky EU basic - DIN 13157, 

splňuje podmínky pro pracovišteě  

adminitrativa do 50 osob, výroba do 20 osob, 

včetně 2 klíčů, expirace alespoň 18 měs. od 

data dodání

záchranná páteřní deska 1 Materiál: PE, Nylon, PVC Hmotnost: 9,76 kg

lehká a plovoucí páteřní deska s nosností až 200 kg s 

popruhy a fixátorem hlavy, nastavitekné polohy, 

polstrované fixační pásky, po obvodu vybavena tzv. 

PINy, které umožňují použití rychloupínacích 

popruhů s karabinami, voděodolná, plovoucí na 

hladině, zdravotnický prostředek třídy I, podle 

nařízení 93/42/CEE

záchranný pás 2 950x140x45 mm, Délka lana: 2,5m

Záchranný pás je tvořen poretenovými 

lamelami. V nitru pláště záchranného pásu je 

umístěn textilní popruh, který prochází 

průběžně a nepřerušovaně celým tělem pásu.

Záchranná podkova 2 Pěnový lehčený materiál 550x500x105mm barva červená, lano: 15m

Vysoušeč vlasů 2 x x
kadeřnický profesionální vysoušeč 

vlasů, min. 2000 W

Lednice monoklimaticá, hotelová 1 bílá, chladící výměník na zadní stěně ŠxVxH 51,5x44x47cm energetická třída F, hlučnost do 39 dB

Lednice denní místnost bez mrazáku 1 bílá/šedá 60 x 170 (170 max) x 60 cm třída E,F   bez mrazícího boxu

Lednice 2NP kuchyňka 1 bílá/šedá 60x85x60 (výška 80-85cm) třída E,F   bez mrazícího boxu

Pračka na prádlo 1 bílá
bílá barva, rozměry: 60 × 85 × 56,5 cm 

(Š×V×H)

Parní pračka s předním plněním, 

energetická třída C, kapacita pračky 

(program ECO 40-60 °C): 8kg, váž. 

spotřeba energie: 63 kWh/100 cyklů, váž. 

spotřeba vody na cyklus: 48l, hlavní 

funkce: parní program, invertorový 

motor, váhová automatika, odložený 

start, rychlý program, displej, přidání 

prádla v průběhu praní, LED indikátory, 

dětská pojistka a zvukový signál ukončení 

programu, speciální technologie: Fuzzy 

Logic, 1400 ot/min při odstřeďování, 

váha: 66 kg

7 / 10



Kávovar 1 plast, černá
co nejméně ovládacích prvků, ideálně 

jedním otočným  prvkem

min.1400W, 15bar, plně automatický 

provoz, 

Mikrovlná trouba 2 nerez vnitřní prostor min 23 L vnitřní povrch keramický, min.1000W

Ventilátor podstropní 4 bílá, plechové lopatky Regulátor otáček součástí výrobku
 3 nastavitelné rychlosti (130/190/280 

ot/min.)

Notebook 2

8GB DDR4, 256GB SSD, výkon 

procesoru CPU benchmark 13190 +, 

napájení USB-C, Windows 11 PRO 

konektorová výbava: 1x USB 2.0, 1x 

USB 3.2Gen1, 1x USB-C s TB, 3 roky 

záruka od výrobce

Datové úložiště (NAS server) 1

CPU: Intel Celeron J4025 2jádrový 2,0 GHz, 

turbo až 2,9 GHz Hardwarový šifrovací 

stroj; Kompatibilní typy disků: 2 x 3,5" 

SATA HDD, Vyměnitelné za provozu: ANO 

Externí porty: 2 x USB 3.0, LAN: 2 x Gigabit 

(RJ-45) Probuzení přes LAN/WAN: ANO 

Naplánované zapnutí/vypnutí: ANO, 

monitor 3

Monitor 27" , IPS panel, FHD, 

připojení, displayport, HDMI, VESA 

uchycení, oprava v místě 

externí pevný disk HDD 1

Kapacita 4TB, USB 3.1 Gen 1, 

přenosová kapacita až 5Gb/s, odolný 

proti nárazu, gumové odolné 

provedení, tlačítko rychlého 

opětovného připojení - bezpečné 

odpojení pevného disku bez nutnosti 

odpojení a opětovného připojení, 

Napájeno USB

dokovací stanice 3

USB-C dokovací více portová stanice k 

notebooku, USB 3.0, VGA, HDMI, 

displayport, RJ-45, 3,5mm jack, micro-

sd slot

HDD do NAS 2

WD Red Plus 4TB, HDD, 3.5", SATA 

6Gb/s, 4TB, 128MB cache, pro použití 

v NAS zařízeních

tiskarna black 1

Černo-bílá, multifunkční -laserová, 

obostranný tisk, DADF- obostranný 

skener, zasobník na papír, LAN 

připojení,  formát A4

Office 2021 2
Kancelářský baláček office pro 

domácnosti a podnikatele

laminátor 1

laminování za tepla, max. tloušťka 

laminovací fólie 125 µm, výška 

laminování max. 0,6 mm a šířka max. 

318 mm

skartovačka 1

skartování CD/DVD, automatický start 

a stop, koš 19l, skartovačka s 

křížovým řezem

Multufinkční zařízení formát A3 1

Multufunkční barevná inkoustová 

tiskárna, automatický oboustranný 

tisk a tisk formátů A3+ a A3. Skener: 

rozlišení 2400 × 1200 DPI a rozlišení 

tisku: 4800 × 2400 DPI,ADF, zásobník  

konektivita: RJ45

mobilní telefon 8

6.5 ", Typ displeje superAMOLED, 

Podpora dvou SIM karet,Počet jader 

procesoru 8, Paměť RAM 6 GB, 

Uživatelská paměť 128 GB, Kapacita 

4500 mAh, Rozlišení displeje 2400 x 

1080 bodů, stupeň krytí IP67

8 / 10



Podvodní vysavač pro bazén 25m 1

plast, včetně transportního vozíku, 

provozní hloubka do 5m, čištění dna i 

stěn nad úroveň hladiny, opoižděný 

start

šířka čistící plochy 400cm, kartáče 

300mm, výkon čerpadla 

min.18m3/hod, kabel min.30m, 

dálkové ovládání, 

Pro bazény 25m a 6 drah, třímotorové 

provedení, aktivní navigační systém, 

samoučící program na tvar bazénu, 

230V.  Pro bazény s obkladem musí 

být zařízení vybaveno speciálními 

Wonder Brush kartáči.

Podvodní vysavač pro zážitkové 

bazény
1

minimální pracovní hloubka 20cm, 

maximální 5m, dálkové ovládání, 

kabel min.25m, paměť na min 4druhy 

bazénů, výkon čerpadla min 

30m3/hod

max 17kg, přístup k filtrům z vrchní 

části vysavače, čištění dna v 

paralelních drahách, pro různé tvary 

bazénů, idndikace překážek, údlů 

sklonu bazénu a stěn

Pro bazény 25m a 6 drah, třímotorové 

provedení, aktivní navigační systém, 

samoučící program na tvar bazénu, 

230V.  

Min. 3 rychlosti čištění, čištění v 

paralelních drahách, lamelové filtry, 

skříňka pro přenesení znečištěných 

Podvodní vysavač ruční - tyčový 1 plast

Teleskopická tyč, min.40 min provozu, 

na ACCU s nabíječkou. Zařízení není 

vhodné pro veřejné provozy, je 

určeno pro privátní účely - pro 

neznečištěné rodinné bazény či 

whirlpooly malých rozměrů. Záruční 

doba na baterie je 24 měsíců, ale 

nevztahuje se na pokles kapacity. 

která je způsobena běžným užíváním.

Vodní robotický vysavač pro vodní 

sloupec od 20cm
1

otočný čep proti namotání kabelu, 

filtrační sáček min.70mikronů, 

vybaveno gyroskopem, vybaveno 

samoučícím programem

možnost nastavení délky cyklu, 4 

čistící kartáče, zařízení třímotorové, 

dálkové ovládání

výkon čerpadla min.15m3/hod, AC 

230V, kabel min 24m, šířka čistící 

plochy 400mm. Pro bazény s 

obkladem musí být zařízení vybaveno 

speciálními Wonder Brush kartáči.

Universální teploměr digitální s 

možnosti výměny sondy, včetně 

vpichové sondy tl.3mm, a kabelem o 

délce 1m

2 plast, vodotěsný (IP65 / IP67)
přesnost přístroj i snímač: -70 ~ +250 

°C: ±0,2% ±2 dig.

měřící rozsah -60-250°C, rychlost 

odezvy: voda 0,4 m/s < 2 s

Photometr - chlor (volný, celkový) – 

rozsah: 0,05 – 6 mg/l Cl2, rozlišení 

0,01 mg/l

2

Měření chloru (volný, celkový) – 

rozsah: 0,05 – 6 mg/l Cl2, rozlišení 

0,01 mg/l

Měření hodnoty pH  rozsah:0,05 – 6 

mg/l Cl2, rozlišení 0,01 pH

Měření celkové alkality rozsah: 5 – 

200 mg/l CaCO3, rozlišení 1 mg/l. Typ 

PT7100

Bazénová dráha pro příčné dělení 

plaveckého bazénu
3 Plast, různé barvy Celková délka 15m (každé dráhy)

Možnost vlastní úpravy délky dráhy, 

napínák na jednom konci a háček na 

druhém

Saunové přesýpací hodiny 2 cedrové Výška min.25cm
Přesýpací hodiny určené přímo do 

sauny

Teploměr do sauny 1 cedrové x
rozsah do 120°C, určený přímo do 

sauny

Teploměr venkovní 1 dřevo, nebo imitace dřeva min.výška 40cm rozsah -30 až 50 °C

Ponorné čerpadlo 1 plast s hladinovým spínačem

odčerpání čisté nebo lehce 

znečištěné vody s částečkami 

nečistot o velikosti až 5 mm. S 

čerpacím výkonem 6.000 l/h je 

vhodné pro odčerpávání menších 

bazénů nebo sklepů zatopených 

prosakující podzemní vodou nebo 

unikající vodou z pračky

Odstředivka na  plavky 2 viz fotografie x
nástěnná, určená přímo pro 

bazénový provoz

Vysavač mokro suchý 1 buben oceli, sací hadice min 2m, autorizovaný servis do 50km
nádoba min.30L, funkce čištění filtru, 

vypouštěcí šroub, 

Hadicový hotelový fén 5 bílá 238/147/112 mm min. 1150 W

9 / 10



Nástěnný posuvný fén 7 lakovavý 380x255x260mm

1300W, max 70dB, AC 230, netto 

min.4,8kg, montáž na stěnu, ovládání 

senzor, min.200m3/hod

výškově nastavitelný držák na 

vysoušeč vlasů
7 eloxovaný hliník se zrcadlem

plynulý rozsah nastavení 600mm, 

rozměry 1200x250x140mm

musí být kompaktibilní s nástěnným 

fénem

Barový chladící nápojový stůl 

šuplíkový - profi
1

Zásuvky jsou stejné výšky, maximální 

výška lahví do zásuvek je 340 mm. 

Určeno do zástavby barové linky, 

ventilace z čela, po pravé straně.

Vnější rozměry (šxhxv): 1245 x 560 x 

850 mm Brutto objem: 300 l Příkon: 

310 W Teplotní rozpětí: +2...+10 °C 

Napětí: 220-240 V/ 50 Hz

Barová lednice se čtyřmi zásuvkami disponuje 

ventilovaným chlazením (efekt rychlého 

ochlazování), 2 výškově nastavitelnými kovovými 

policemi na každé dveře, elektronickým 

termostatem s automatickým odmrazováním, 

zevnitř nastavitelnými nožičkami, vnitřním LED 

osvětlením (i v zásuvkách), plně vysouvatelnými 

zásuvkami na teleskopických lištách.

Audio mobilní rařízení DEXON 

PROFFESSIONAL Audio 

Commander, dodavatel Kytary.cz

1

paraboloické zrcadlo polokoule

1

zrcadlo parabola hranaté

1

AED HeartStart FRx Philips 

automatizovaný

1

přívěsný vozík za os. Automobil

1

zakrytí vířivých van

2

10 / 10


